



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 г. № 211

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 30.04.2014 № 121, от 23.07.2014 № 213, от 29.08.2014 № 244, от 29.10.2014 № 313, от 17.12.2014 № 373, от 18.03.2015 № 47, от 20.05.2015 № 105, от 04.06.2015 № 127, от 15.07.2015 № 169, от 30.09.2015 № 248, от 23.12.2015 № 327, от 10.02.2016 № 13, от 12.02.2016 № 22, от 23.03.2016 № 55, от 20.04.2016 № 82, от 01.06.2016 № 117, от 28.09.2016 № 224, от 07.12.2016 № 282, от 14.12.2016 № 289, от 28.12.2016 № 319, от 14.02.2017 № 33, от 17.05.2017 № 106, от 08.06.2017 № 130, от 26.07.2017 № 182, от 30.08.2017 № 203, от 31.10.2017 № 269, от 29.11.2017 № 317, от 06.12.2017 № 322, от 12.12.2017 № 345, от 14.12.2017 № 362, от 26.12.2017 № 417, от 23.01.2018 № 5, от 01.02.2018 № 18, от 07.03.2018 № 43, от 11.04.2018 № 89, от 27.04.2018 № 109, от 20.06.2018 № 166, от 07.08.2018 № 223, от 26.09.2018 № 275, от 16.10.2018 № 294, от 04.12.2018 № 339, от 11.12.2018 № 354, от 21.12.2018 № 390, от 29.01.2019 № 9, от 06.03.2019 № 55, от 30.04.2019 № 128, от 26.06.2019 № 188, от 18.07.2019 № 225, от 20.08.2019 № 262, от 18.09.2019 № 296, от 12.11.2019 № 347, от 09.12.2019 № 386, от 18.12.2019 № 420, от 29.01.2020 № 6, от 18.02.2020 № 19, от 02.03.2020 № 29, от 03.03.2020 № 30, от 14.04.2020 № 73, от 26.05.2020 № 115, от 02.06.2020 № 128, от 04.08.2020 № 191, от 24.08.2020 № 209, от 08.09.2020 № 230, от 29.09.2020 № 245, от 16.10.2020 № 269, от 02.11.2020 № 285, от 01.12.2020 № 319, от 22.12.2020 № 357, от 30.12.2020 № 378, от 30.12.2020 № 380, от 02.03.2021 № 24, от 16.03.2021 № 46, от 06.04.2021 № 70, от 20.04.2021 № 91, от 08.06.2021 № 150, от 15.06.2021 № 155)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной



программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце шестом цифры «177040194,09307», «9002718,4» заменить соответственно цифрами «177042851,79307», «9005376,1»;

в абзаце пятнадцатом цифры «18194434,40391», «2717445,4» заменить соответственно цифрами «18197092,10391», «2720103,1»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 3, 11 пункта 1 цифры «165700182,24632», «16017847,37768», «5057088,6», «1457307,5» заменить соответственно цифрами «165702839,94632», «16020505,07768», «5059746,3», «1459965,2»;

в графах 3, 11 строки «Итого, в том числе:» цифры «177040194,09307», «18194434,40391» заменить соответственно цифрами «177042851,79307», «18197092,10391»;

в графах 3, 11 строки «федеральный бюджет» цифры «9002718,4», «2717445,4» заменить соответственно цифрами «9005376,1», «2720103,1»;

3) в приложении № 6 к государственной программе

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 12 пункта 1 цифры «1543074,8», «396777,5» заменить соответственно цифрами «1545732,5», «399435,2»;

в графах 4, 12 строки «Итого» цифры «1863591,46939», «481933,68164» заменить соответственно цифрами «1866249,16939», «484591,38164»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 14 строки «Задача 1. Укрепление здоровья школьников, развитие физической культуры и спорта в образовательных организациях, в том числе:» цифры «1499918,4», «388303,7» заменить соответственно цифрами «1502576,1», «390961,4»;

в пункте 1.7:

в графах 6, 14 цифры «1397220,9», «388303,7» заменить соответственно цифрами «1399878,6», «390961,4»;

в графах 6, 14 подпункта 1.7.1 цифры «208140,10170», «67045,78392», «1367085,85242», «379926,10883» заменить соответственно цифрами «208609,10758», «67514,78980», «1369743,55242», «382583,80883»;

в графах 6, 14 подпункта 1.7.2 цифры «8859,8963», «6193,9» заменить соответственно цифрами «8390,89042», «5724,89412»;

в графах 6, 14 строки «Итого» цифры «1863591,46939», «481933,68164» заменить соответственно цифрами «1866249,16939», «484591,38164»;

в графах 6, 14 строки «в том числе:» цифры «1543074,8», «396777,5» заменить соответственно цифрами «1545732,5», «399435,2»;

4) в графе 2 подпункта 2.13 пункта 2 раздела 5 «Система программных мероприятий» приложения № 11 к государственной программе после слова «сезонного» дополнить словами «или круглогодичного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов